
25% SLEVA na celý sortiment dekorativní kosmetiky
v období od 27. 1. do 23. 2. 2014M

IN
. 3)

na celý sortiment 
značky  

M
IN

.30 % SLEVA2)

2)
 P

oč
ítá

no
 z 

do
po

ru
če

né
 m

al
oo

bc
ho

dn
í 

ce
ny

 d
od

av
at

el
e.

79.90
116.-Alouette

toaletní papír, 
4vrstvý, 
10x 160 útržků

Alouette
kuchyňské 
papírové utěrky, 
3vrstvé,
2x 51 útržků

34.90
42.90

Alouette
papírové 
kapesníky,
4vrstvé,
6x 10 ks 19.90

3) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

4vrstvé,
6x 10 ks

Alouette
toaletní papír,
4vrstvý,
2x 150 útržků 19.90

Pampers
Sleep & Play

plenkové kalhotky
mini 68 ks,
midi 58 ks, 
maxi 50 ks, 

nebo junior 42 ks

2)
 P

oč
ítá

no
 z 

do
po

ru
če

né
 m

al
oo

bc
ho

dn
í 

ce
ny

 d
od

av
at

el
e.

) P
oč

ítá
no

 z 
do

po
ru

če
né

 m
al

oo
bc

ho
dn

í 
ce

ny
 d

od
av

at
el

e.
) P

oč
ítá

no
 z 

do
po

ru
če

né
 m

al
oo

bc
ho

dn
í 

1 ks maxi = 4,38 Kč

SLEVA ZA 
2 KS

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

WC NetIntense Gelgelový čistič WC, 
3 druhy, 
750 ml

UŠETŘÍTE
47%

49.90

94.90

Cena za ks při koupi 2 ks.
Při koupi 1 ks cena 59.90.

39.90

 59.90

UŠETŘÍTE
33%

Palmolive
tekuté mýdlo, 

náhradní náplň, 
různé druhy, 

300 ml

219.-

Palette
Intensive 

Color Creme
permanentní 

barva na vlasy, 
různé odstíny

Finish
Classic
prášek 

do myčky,
Lemon,
2,5 kg

Elmex®

Sensitive
zubní pasta 
pro citlivé 
zuby,
75 ml 59.90

*DCD  89.90

UŠETŘÍTE
33%

L’Oréal
Nutri-Gold

Silk
pleťový 

krém, denní, 
noční, 50 ml

259.-

Při koupi krému 

L’Oréal Nutri-Gold, 

získáte micelární vodu  

L’Oréal Sublime Soft 

v hodnotě 98,90 Kč 

ZDARMA VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

  89.90  89.90

Rimmel
Lash Accelerator

Endless
černá prodlužující 

řasenka

149.90

 199.90

UŠETŘÍTE
25%

Pampers

Při koupi výrobků 

značek P&G1) nad 499 Kč, 

získáte sněžný 
kluzák pro děti  

ZDARMA

 nad 499 Kč, 

259.
 nad 499 Kč, 

kluzák pro děti  
 nad 499 Kč, 

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

1)
 V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 n

a 
za

dn
í s

tra
ně

 le
tá

ku
.

VEZMĚTE SIZ REGÁLU 

149.-

251.-

UŠETŘÍTE
40%

běžná cena za 1 ks = 49,90 akční cena za 1 ks při koupi 2 ks = 24,95

49.90
za 2 ks zaplatíte 

Friskies
Crunchy & Soft

granule pro kočky,
800 g,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

61.90

89.90

UŠETŘÍTE
31%

Nabídka platí od 10. 2. do 14. 2. 2014

DRCENÍ CENOD 17. 2. DO 21. 2 . 2014
OD 17. 2. DO 21. 2 . 2014

1+1
ZDARMA

1+1
ZDARMAZDARMA
V LIBOVOLNÉ KOMBINACI

VYBERTE DÁREK Z LÁSKY...
...nebo věnujte dárkovou kartu ROSSMANNROSSMANN

14. 2.
VALENTÝN

RA07_01.indd   1 16.01.14   11:58



Akce platí
od 27. 1.
do 23. 2.
2014.
Uvedené 
ceny jsou 
již po slevě.

M
IN

.

na celý sortiment dekorativní kosmetiky NYC
1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

25%
SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

1)

M
IN

.

na všechny make-upy 
značky Dermacol

25%
 SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

Miss 
Sporty
So Clear
matující 
pudr 
pro proble-
matickou 
pleť

New York 
Color
City Curls
černá řasenka 
pro natočení 
řas, 
2 odstíny

Max Factor
Creme Puff
matující 
pudr, 
různé 
odstíny, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

New York 
Color

Expert Last
dlouhotrvající 

rtěnka, 
různé odstíny

New York 
Color

All Day Long
dlouhotrvající

make-up, 
různé odstíny

Astor
Skin Match 

BB Cream Glow
zkrášlující

BB krém 5v1, 
3 odstíny

Max Factor
2000 Calorie

 černá řasenka 
pro větší 

objem řas, 
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

L’Oréal
Volume Million 

Lashes
řasenka pro větší 

objem řas,
různé druhy,

pouze 
ve vybraných 

prodejnách

L’Oréal
Shine 
Caresse
lesk na rty,
různé 
odstíny

Gabriella Salvete 
D’Amore

prodlužující řasenka 
+ Automatic

tužka na oči 
+ Stars 
Enamel

lak na nehty, 
3 druhy

ZDARMA2)

2) součást balení

New York 
Color
In A Minute 
Quick Dry
rychleschnoucí 
lak na nehty, 
různé odstíny

29.90

39.90

UŠETŘÍTE
25%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

64.90

89.90

UŠETŘÍTE
27%

169.90

*DCD  249.90

UŠETŘÍTE
32%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

80.90

109.-

UŠETŘÍTE
25%

169.90

199.90

259.90

UŠETŘÍTE
23%

Dermacol
Corrector 
Palette
paleta 
korektorů 
a rozjasňo-
vače 119.90

169.90

UŠETŘÍTE
29%

139.90

199.90

UŠETŘÍTE
30%

169.90

279.90

349.90

UŠETŘÍTE
20%

199.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

2
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA07_02_03_.indd   2 20.01.14   12:45



na odličovací mléka 
a tonika značky Dermacol 

M
IN

.35%
 SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele.

Akce platí od 10. 2. do 23. 2. 2014.

Alterra
BB krém 6v1,
2 odstíny,
50 ml

Nivea
Q10 Plus
energizující 
denní krém, 
50 ml

Nivea
Q10 Plus
čisticí pleťové 
mléko, 
nebo voda, 
200 ml

Nivea
jemný odličovač, 

2 druhy, 
125 ml

Synergen
antibakteriální 

náplasti 
proti akné, 

36 ks

Rival de Loop
Clean & Care

čisticí 
pleťová voda, 

3 druhy, 
200 ml

L’Oréal
Triple 
Active
pleťový 
krém,
různé druhy,
50 ml

Astrid
Intensive
pleťový krém 
proti vráskám 
s Q10, 
50 ml

Alterra 
Aloe Vera
pleťový krém, 
denní, noční, 
50 ml

L’Oréal
Nutri-Gold 

extra výživný pleťový 
krém, denní, noční, 

50 ml

Synergen
čisticí 
pleťové 
ubrousky,
2 druhy, 
25 ks

Rival de Loop
pleťová 
maska, 

různé druhy, 
2x 8 ml

Nivea
Q10 Plus

pleťový 
krém proti 

vráskám, 
3 druhy, 

50 ml

259.-

Při koupi krému 

L’Oréal Nutri-Gold, 

získáte micelární vodu  

L’Oréal Sublime Soft 

v hodnotě 98,90 Kč 

ZDARMA

99.90

*DCD 159.90

UŠETŘÍTE
37%

49.90

69.90

UŠETŘÍTE
28%

59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

199.-

*DCD  299.90

UŠETŘÍTE
33%

59.90

  79.90

UŠETŘÍTE
25%

99.90

*DCD 129.90

UŠETŘÍTE
23%

99.90
*DCD  119.9034.90

  44.90

UŠETŘÍTE
22%

34.90

  44.90

UŠETŘÍTE
22%

59.90

  77.90

UŠETŘÍTE
23%

14.90

21.90

UŠETŘÍTE
31%

199.-

*DCD  299.90

UŠETŘÍTE
33%

získáte micelární vodu  

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

3*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA07_02_03.indd   3 17.01.14   10:14



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Deo sprej 
pro ženy, 
3 druhy,

150 ml

34.90

NOVINKA

 

 

Vyzkoušejte BIC 3 břity. 

Flex3 za neuvěřitelnou cenu!Deo sprej 
pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

19.90

  24.90

UŠETŘÍTE
20%

Fa
deo stick 
pro ženy, 

různé druhy,
50 ml

Isana
Sun Sensation
samoopalovací 

tělové mléko, 
250 ml

Fa
deo sprej 

150 ml, 
nebo roll-on 

50 ml pro ženy, 
různé druhy

Nivea
Creme

univerzální krém
 v puku, 
150 ml   

Wellness 
& Beauty

tělové mléko, 
nebo emulze, 

2 druhy,
200 ml

Wellness 
& Beauty
tělové máslo,
2 druhy,
200 ml 59.90

 69.90

59.90
 69.90

Isana
Q10 
Anti-age
zpevňující 
tělový krém, 
300 ml 49.90

59.90

Alterra
tělové mléko, 

2 druhy, 
250 ml

59.90
UŠETŘÍTE
23%

77.90

39.90

  79.90

UŠETŘÍTE
50%

CENOVÝ

HIT!

CENOVÝ

HIT!

LIMITOVANÁ
EDICE

CENOVÝ

HIT!

39.90
50%ušetříte 
 79.90

49.90
59.90

Dermacol
Aroma Ritual
harmonizující 
tělové mléko,

3 druhy,
200 ml

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

Fa Men
Xtreme

deo sprej 150 ml,
nebo roll-on 50 ml

pro muže,
různé druhy

39.90

89.90

UŠETŘÍTE
55%

Deo roll-on 
pro ženy, 
různé druhy, 
50 ml 19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

29.90

54.90
38%ušetříte 
 89.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

4
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

RA07_04_05.indd   4 17.01.14   10:15



KOMPLETNÍ
PÉČE..

...PRO MUŽE

Isana
Men

Pace 3
náhradní 

hlavice, 
3břité, 4 ks

Isana
Men

gel na holení 
pro muže, 

3 druhy, 200 ml

69.90

99.90

UŠETŘÍTE
30%

Pitralon
voda po holení 

pro muže, 
100 ml

UŠETŘÍTE
33%

29.90

44.90

NOVINKA

Vyzkoušejte BIC 3 břity. 

Flex3 za neuvěřitelnou cenu!

99.9099.90

Tampax
Pearl
hygienické 
tampony, 
2 druhy, 
18 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

BIC
Flexi Lady

jednorázový 
holicí strojek   

pro ženy, 
3břitý, 

3 ks
BIC

Flex 3
jednorázový 

holicí strojek 
pro muže, 

3břitý, 
3 ks

Lactacyd
Femina
vlhčené 
ubrousky 
pro intimní 
hygienu,
20 ks

Facelle
Intim

mycí gel
pro intimní 

hygienu,
2 druhy,

300 ml

Facelle
UltraBinden
hygienické 
vložky, 
různé druhy, 
16 ks 24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

Isana
depilační pásky 

pro depilaci těla, 
20 ks + 4 ks 

podepilačních 
ubrousků

Lilibe
bavlněná 

vata,
100 g

19.90

Gillette
Fusion 

Hydra Soothe
balzám po holení 
pro muže, 100 ml

Always
Everyday

slipové vložky,
normal fresh, 54 ks

159.-

219.-

UŠETŘÍTE
27%

1)
 V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í n
al

ez
ne

te
 n

a 
 za

dn
í s

tra
ně

 le
tá

ku
.

Gillette

Při koupi výrobků značek 

P&G1) nad 499 Kč, získáte                  

       sněžný kluzák pro děti 

                 ZDARMA
P&G
       sněžný kluzák pro děti 

depilační pásky 

) V
íc

e 
in

fo
rm

ac
í n

al
ez

ne
te

 n
a 

 za
dn

í s
tra

ně
 le

tá
ku

.        sněžný kluzák pro děti 

                 

) V
íc

e 
in

fo
rm

ac
í n

al
ez

ne
te

 n
a 

 za
dn

í s
tra

ně
 le

tá
ku

.

P&G
       sněžný kluzák pro děti 

                 
DÁREK NA 
POKLADNĚ 

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

1) Více informací 
naleznete na  zadní 
straně letáku.

Gillette
voda po holení 
pro muže, 
různé druhy, 
100 ml

179.-

239.-

UŠETŘÍTE
25%

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

64.90

99.90

UŠETŘÍTE
35%

69.90

109.-

UŠETŘÍTE
35%

59.90
25%ušetříte 
 79.90

59.90
33%ušetříte 
89.90

59.90

87.90

UŠETŘÍTE
31%

49.90

79.90

UŠETŘÍTE
37%

Při koupi výrobků značek 

P&G1) nad 499 Kč, získáte

  sněžný kluzák pro děti 

 ZDARMA
 79.90 79.90

 nad 499 Kč, získáte
DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Při koupi výrobků značek 

 nad 499 Kč, získáte

Při koupi výrobků značek 

P&G1)
Při koupi výrobků značek 

1)
Při koupi výrobků značek 

 nad 499 Kč, získáte                  Při koupi výrobků značek 

P&G
Při koupi výrobků značek 

P&G

179.

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

5*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Nevhodně zakoupené zboží si můžete kdykoliv vyměnit nebo Vám vrátíme 

peníze. Stačí pouze předložit stvrzenku a zboží v neporušeném obalu.

RA07_04_05.indd   5 16.01.14   14:09



Beyoncé
parfémová 

voda 
pro ženy, 

různé 
druhy, 
50 ml

Akce platí do vydání dárků.

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

699.90
22%ušetříte 

899.90

189.90

Essence
toaletní voda 

pro ženy,
3 druhy,

50 ml

25% SLEVA 
na vybrané 

značky parfémů 
a toaletních voda toaletních voda toaletních voda toaletních voda toaletních voda toaletních vod

14. 2.
VALENTÝN

Bvlgari
Omnia 

Crystalline
toaletní 

voda 
pro ženy,

65 ml

Giorgio 
Armani
Armani 
Code
toaletní
voda 
pro muže,
75 ml

1499.-

1999.-

UŠETŘÍTE
25%

Crystalline
toaletní 

voda 
pro ženy,pro ženy,pro ženy,pro ženy,

65 ml

Giorgio Giorgio 
ArmaniArmani

pro ženy,pro ženy,pro ženy,
65 ml

Giorgio Giorgio 

Elizabeth
Arden 

Sunfl owers
toaletní voda

pro ženy,
100 ml

374.-

499.-

UŠETŘÍTE
25%

Replay
toaletní 
voda 
pro ženy, 
různé
druhy, 
40 ml

Replay
toaletní voda
pro ženy, 
3 druhy,
20 ml 309.90

UŠETŘÍTE
29%

  439.90

Adidas
deodorant ve skle 

pro muže, 
různé druhy,

75 ml

129.90

218.90

UŠETŘÍTE
40%

129.90

218.90

UŠETŘÍTE
40%

Adidas
deodorant ve skle 

pro ženy, 
různé druhy, 

75 ml

Calvin 
Klein
In2U Him
toaletní 
voda
pro muže, 
150 ml 974.-

1299.-

UŠETŘÍTE
25% Charlie

Silver
toaletní 
voda 
pro ženy,
100 ml 299.-

399.-

UŠETŘÍTE
25%

a toaletních voda toaletních voda toaletních voda toaletních voda toaletních voda toaletních voda toaletních voda toaletních voda toaletních voda toaletních voda toaletních vod

14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.14. 2.
VALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝNVALENTÝN

Replay
toaletní 
voda 
pro ženy, 
různé
druhy, 
40 ml

Giorgio 
Armani
Acqua 
di Gioia
parfémová
voda 
pro ženy,
50 ml 1349.-

1799.-

UŠETŘÍTE
25%

1124.-

1499.-

UŠETŘÍTE
25%

459.90

669.90

UŠETŘÍTE
31%

For Your 
Beauty
manikúra 
na nehty, 
1 set 159.90

Bourjois 
parfémová 
voda 
pro ženy, 
různé druhy, 
50 ml 439.90

UŠETŘÍTE
20%

549.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

6
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

RA07_06_07.indd   6 17.01.14   10:27



na celý sortiment 
značky  

M
IN

.30 % SLEVA1)

1) Počítáno z doporučené maloobchodní 
ceny dodavatele. Akce se nevztahuje na 
miniatury výrobků.

Isana
tekuté mýdlo, 

náhradní 
náplň, 
různé 
druhy, 
500 ml

Fa
sprchový gel 

pro ženy, 
3 druhy, 

400 ml

Dove
pěna 

do koupele,
3 druhy,

500 ml

99.90

129.-

UŠETŘÍTE
22%

19.90

25.90

UŠETŘÍTE
23%

Dermacol
Aroma Ritual

sprchový gel, 
3 druhy, 

250 ml

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

Fa Men
Xtreme

sprchový gel 
pro muže,

různé druhy, 
400 ml

Isana
Med

antibakteriální gel 
na ruce,

50 ml

Axe
sprchový gel
pro muže,
různé druhy,
250 ml

Axe
deo sprej 
pro muže, 
různé druhy, 
150 ml

Axe 
antiperspirant stick

pro muže,
různé druhy,

50 ml

69.90

 *DCD     100.-

UŠETŘÍTE
30%

Palmolive
Essential

sprchový gel, 
2 druhy, 

200 ml

49.90

 *DCD  75.90

UŠETŘÍTE
34%

49.90

84.90

UŠETŘÍTE
41%

56.90

 *DCD  80.90

UŠETŘÍTE
29%

49.90

19.90

34.90

UŠETŘÍTE
42%

29.90

Dove
tuhé mýdlo, 
různé druhy, 
100 g

29.90

59.90

UŠETŘÍTE
50%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

7*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zaregistrujte se na www.rossmann.cz a pravidelně od nás obdržíte 

aktuální leták na Váš e-mail.

RA07_06_07.indd   7 20.01.14   12:44



Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Suchý šampon 
na vlasy, 
200 ml

Gel na vlasy,
různé druhy, 

150 ml

Lak na vlasy,
různé druhy, 
250 ml

Profesionální 
olej na vlasy,

100 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

49.90

44.90

32.90

79.90

Garnier
Olia

permanentní 
barva na vlasy,
různé odstíny

Aveflor
Variant

tónovací 
pěnové tužidlo, 

3 druhy, 
75 ml

Palette
Natural Colors

permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

L’Oréal
Excellence Creme

permanentní barva 
na vlasy,

různé odstíny

Isana
balzám 
na rty, 
různé druhy, 
4,8 g, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

44.90

*DCD  63.90

UŠETŘÍTE
29%

UŠETŘÍTE
36%

59.90

94.90

UŠETŘÍTE
40%

59.90

99.90

Taft
pěnové tužidlo 

na vlasy,
různé druhy,

200 ml

UŠETŘÍTE
38%

59.90

*DCD  96.90

UŠETŘÍTE
37%

99.90

159.-

 *DCD   199.-

169.-

L’Oréal

Při koupi libovolné barvy 

L’Oréal, získáte libovolný    

    šampon Elseve 250 ml 

       v hodnotě 89,90 Kč 

ZDARMA       v hodnotě 89,90 Kč     šampon Elseve 250 ml 

       v hodnotě 89,90 Kč 
       v hodnotě 89,90 Kč 
       v hodnotě 89,90 Kč 
       v hodnotě 89,90 Kč 

VEZMĚTE SI
Z REGÁLU 

Regina
jelení lůj 
s rakytníkem,
4,8 g, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 44.90

59.90

UŠETŘÍTE
25%

31.90

Taft
gel na vlasy,
různé druhy,

150 ml

Astrid
balzám 
na rty,
různé druhy,
4,8 g 24.90

34.90

UŠETŘÍTE
28%

Nectra
Color

permanentní barva 
na vlasy, 

různé odstíny

109.-
21%ušetříte 
 139.-

34.90

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

8 Možnost úhrady platebními kartami:
7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

RA07_08_09.indd   8 20.01.14   12:52



Gliss Kur
regenerační
maska 
na vlasy,
různé druhy,
200 ml

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Granátové 
jablko 
a aloe vera
krém na ruce, 
75 ml

Granátové 
jablko

 a aloe vera
kúra na suché 

vlasy,
150 ml

Balzám 
na vlasy,
2 druhy,
200 ml

Šampon ,  
na vlasy,

různé druhy,
200 ml

34.90

44.90

UŠETŘÍTE
22%

49.90

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

UŠETŘÍTE
20%

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

44.90

Isana
Hair

olejová
kúra na vlasy,  

150 ml

Nivea
balzám na vlasy, 

různé druhy,
200 ml

Schauma
bezoplachová 
péče na vlasy 

ve spreji,
různé druhy,

200 ml

Nivea
šampon na vlasy,
různé druhy,
250 ml

FussWohl
krém na nohy,

2 druhy,
75 ml

Indulona
krém na ruce,
různé druhy,

100 ml

Altapharma
tejpovací páska, 
10 m x 3,75 cm, 
1 ks, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

49.90
28%ušetříte 

 *DCD  69.90

33.90

UŠETŘÍTE
28%

49.90

*DCD  69.90

UŠETŘÍTE
25%

59.90

*DCD  79.90

Garnier
Ultra Doux

šampon
na vlasy, 

různé druhy,
250 ml

44.90

66.90

UŠETŘÍTE
32%

36.90

52.90

UŠETŘÍTE
30%

59.90

UŠETŘÍTE
28%

99.90

139.90

For Your 
Beauty

Texas
kulatý kartáč 

na vlasy, 
různé barvy, 

1 ks

69.90

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

9*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA07_08_09.indd   9 17.01.14   10:30



Hamánek
ovocný příkrm,

různé druhy, 
190 g 9.90

44%ušetříte 
   17.90

protože milujeme
naše děti

800 201 102

 

Sunárek
Do ručičky
ovocné pyré,
různé druhy,
90 g 19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

Sunar
Complex

mléčná 
výživa, 

2., 3., nebo 
4. stupeň,

různé 
druhy,

2x 300 g

Sunarka
dětské 
sušenky,
2 druhy, 
175 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 29.90

 42.90

UŠETŘÍTE
30%

Babydream
masozeleni-
nový příkrm, 
různé druhy, 
220 g

BIO
kvalita

26.90
 29.90

Babydream 
100% ovocná 

šťáva, 
různé druhy, 

500 ml,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách

24.90
  29.90

BIO
kvalita

Saga 
sáčkový čaj, 
3 druhy, 
40 g, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 19.90

29.90

UŠETŘÍTE
33%

Hami
nemléčná
kaše,
3 druhy,
180 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 29.90

 41.90

UŠETŘÍTE
28%

Das Exquisite
Truffes 
Fantaisie
čokoládové 
pralinky, 
3 druhy, 
250 g, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 51.90

69.90

UŠETŘÍTE
25%

Hami 
mlíčko s kaší, 
různé druhy, 
2x 250 ml, 
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 36.90

54.90

UŠETŘÍTE
32%

Nestlé
mléčná 
kaše,
různé druhy,
250 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 64.90

  84.90

UŠETŘÍTE
23%

Teekanne
bylinný čaj, 
nebo směs, 
různé druhy,
10 sáčků,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 29.90

 39.90

UŠETŘÍTE
25%

3) Akce se vztahuje na Hami masozeleninové příkrmy 125 g, 200 g, 250 g a dětská menu 
Malý gurmán v libovolné kombinaci.

3+1
ZDARMA3)
nejlevnější

vezměte si 
z regálu

prodejnách

199.-

*DCD   269.-

UŠETŘÍTE
26%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

10
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA07_10_11.indd   10 17.01.14   10:32



www.hipp.cz

Hipp
Baby Sanft

dětské pleťové mléko,
350 ml

79.90
20%ušetříte 

   99.90

20% SLEVA2) na dětskou kosmetiku značky 

2) Počítáno z doporučené maloobchodní ceny dodavatele. 
Akce se nevztahuje na dětské vlhčené ubrousky.

M
IN

.

Nivea
Baby

dětský ochranný 
krém proti chladu 

a větru,
50 ml

Nivea
Baby
dětský 
mycí gel,
500 ml

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

1) Více informací 
naleznete na zadní 
straně letáku.

16.90

Pampers 
Naturally 
Clean
dětské 
vlhčené 
ubrousky,
4x 64 ks

Babydream 
dětská koupel

na dobrou noc, 
500 ml

Babydream 
dětský šampon 

na vlasy, 
250 ml

27.90

39.90

UŠETŘÍTE
30%

Babydream 
dětský krém 

na tvář a tělo, 
100 ml

27.90

39.90

UŠETŘÍTE
30%

babydream
Gesichts- und Körpercreme

Babydream 
dětské 
vlhčené 
ubrousky, 
2 druhy, 
4x 80 ks 96.90

129.90

UŠETŘÍTE
25%

Babydream
dětská 
lahvička 
na učení, 
různé motivy, 
1 ks

89.90

69.90
UŠETŘÍTE
22%

Lilliputz
dětský sprej

na vlasy 
pro snadné 

rozčesávání,
150 ml

34.90

49.90

UŠETŘÍTE
30%

Nivea
Baby 
Soft Cream
dětský 
hydratační 
krém na obličej 
a tělo, 
200 ml 59.90

79.90

UŠETŘÍTE
25%

104.-

139.90

UŠETŘÍTE
25%

75.90

99.90

UŠETŘÍTE
24%

Nivea
Baby 

Toddies
dětské 

vlhčené 
ubrousky,

60 ks,
pouze 

ve vybraných 
prodejnách44.90

 62.90

UŠETŘÍTE
28%Bel

Baby
přebalovací
podložky 
pod dítě, 
10 ks 99.90

119.90

dětské pleťové mléko,

9.90
Lilibe
vatové 
ušní tyčinky,
160 ks

44.90

  64.90

UŠETŘÍTE
30%

99.90

124.90

UŠETŘÍTE
20%

Při koupi výrobků značek P&G1) 

nad 499 Kč, získáte sněžný 

kluzák pro děti 

ZDARMA
nad 499 Kč, získáte sněžný 
nad 499 Kč, získáte sněžný 
nad 499 Kč, získáte sněžný 
nad 499 Kč, získáte sněžný 

kluzák pro děti 

ZDARMA
nad 499 Kč, získáte sněžný 

kluzák pro děti 

ZDARMA

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

11*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele
Zákaznická bezplatná linka: 800 767 626 (po–pá: 8.00–17.00 hod.),

e-mail: info@rossmann.cz, www.facebook.com/ROSSMANNCZ 

RA07_10_11.indd   11 17.01.14   10:34



.

Pepino
Long Action
lubrikované 
kondomy,
3 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 31.90

44.90

UŠETŘÍTE
28%

Listerine
Coolmint

antiseptická 
ústní voda,

1 l

Vademecum
Junior
dětská 

zubní pasta, 
2 druhy, 

50 ml

Meridol
regenerační 
zubní pasta,
75 ml

Blend-
-A-Med
zubní pasta, 
2 druhy, 
100 ml

Vademecum
2v1 

Junior
dětská 

zubní pasta 
a ústní 

voda 
v jednom, 

2 druhy, 
75 ml

Vade-
mecum
zubní pasta,
3 druhy,
75 ml

CENOVÝ

HIT!

Vademecum
ProVitamin
zubní pasta,
3 druhy,
75 ml,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Vade-
mecum

2v1
zubní pasta 

a ústní voda 
v jednom, 

různé 
druhy,
75 ml

1) Počítáno z doporučené 
maloobchodní 

ceny dodavatele.

1)

Prokudent
čisticí tablety

na zubní náhrady,
30 tablet

129.90

Curaprox
zubní 

kartáček, 
3 druhy, 

3 ks

219.-

CENOVÝ

HIT!

19.90

39.90

UŠETŘÍTE
50%

74.90

*DCD  99.90

UŠETŘÍTE
25%

39.90

54.90

UŠETŘÍTE
27%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

19.90

39.90

UŠETŘÍTE
50%

29.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

52.9029.90

49.90

UŠETŘÍTE
40%

White Pearl
Nano Care

zubní pasta 
s nano stříbrem, 

75 ml

99.90

129.90

UŠETŘÍTE
23%

Vím, co chci! ROSSMANN mi to vždy nabídne.

12 Ve vybraných prodejnách si můžete své zboží ZDARMA zabalit.

RA07_12_13.indd   12 16.01.14   15:25



M
IN

.Whiskas 
kapsička pro kočky, 

2 druhy, 
4x 100 g

M
IN

.
M

IN
.

M
IN

.
M

IN
.

M
IN

.

Whiskas
kapsička 
pro kočky,
3 druhy,
100 g

Ideenwelt
struhadlo 
pro labužníky,
1 ks,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
elektrický 
mlýnek 
na kávu,
1 ks,
pouze
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
elektrický 
zpěňovač mléka,
1 ks,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Ideenwelt
košík 
na chléb,
1 ks,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Under2Wear
punčochové kalhoty 

s kosočtverci, 60 DEN,
3 velikosti,

1 ks,
pouze ve vybraných

prodejnách

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

Ideenwelt
elektrická sada 
na fondue, 
1 ks,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Dreamies 
křupavé 
plněné 
pochoutky 
pro kočky, 
3 druhy, 60 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

Pedigree
Rodeo
žvýkací
pochoutka 
pro psy, 
2 druhy, 70 g,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách

34.90
30%ušetříte 
 49.90

Friskies
Dental 
Fresh
žvýkací 
tyčinky 
pro psy, 
180 g 43.90

54.90

UŠETŘÍTE
20%

79.90

159.- 339.- 519.-

209.-

549.-

9.90

14.90

UŠETŘÍTE
33%

19.90

26.90

UŠETŘÍTE
26%

19.90

26.90

UŠETŘÍTE
26%

Pedigree
Biscrok

pochoutka 
pro psy, 

200 g

21.90

  34.90

UŠETŘÍTE
37%

Pedigree
Bonus pack
kapsička 
pro psy,
2 druhy, 
4x 100 g 28.90

37.90

UŠETŘÍTE
23%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

13*DCD = doporučená maloobchodní cena dodavatele

RA07_12_13.indd   13 16.01.14   15:26



59.90
31%ušetříte 

87.90

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

32.90

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Savo
Proti plísním

dezinfekční 
čistič ve spreji,

2 druhy, 
500 ml

Alouette
vlhčené 
ubrousky, 
box, 150 ks,
pouze 
ve vybraných
prodejnách

Domestos
Attax

čisticí proužky do WC,
2 druhy,

30 g,
pouze ve vybraných 

prodejnách

26.90

39.90

UŠETŘÍTE
32%

29.90

45.90

UŠETŘÍTE
34%

Bref
Power Aktiv
závěs do WC,

2 druhy,
51 g

Hygienická čistota 
a intenzivní svěžest

Rubin
stahovací 
pytle 
na odpad ,
50 x 60 cm,
30 l, 25 ks 

Flink & Sauber
houbičky 
na nádobí 
s drátěnkou, 
3 ks 15.90

Čistič koupelen
ve spreji,
750 ml

39.90

Flink & Sauber
rukavice na čištění, 

velikost S, M, L,
1 pár

27.90

Tekutý písek, 
2 druhy, 

750 ml

19.90

24.90

UŠETŘÍTE
20%

Pronto
Electronics

lešticí prostředek
na elektroniku,

250 ml

UŠETŘÍTE
23%

79.90

104.-

Pronto
Duster
prachovka,
základní 
balení,
1 ks

UŠETŘÍTE
37%

99.90

159.-

UŠETŘÍTE
20%

39.90

49.90

39.90

59.90

UŠETŘÍTE
33%

Vanille
osvěžovač 
vzduchu 
v sáčku, 
3 ks

29.90

Domol
Citrus
univerzální
čistič 
na podlahy, 
1 l

Bolsius
Aromatic
osvěžovač 
vzduchu,
různé druhy, 
8 tyčinek, 
45 ml,
pouze 
ve vybraných 
prodejnách 119.90

 149.90

UŠETŘÍTE
20%

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

14 Dobijte si u nás kredit mobilního telefonu.

RA07_14_15.indd   14 16.01.14   15:51



Ambi Pur
Crystals Gel

dekorativní osvěžovač vzduchu,
3 druhy, 150 g

49.90
33%ušetříte 
74.90

1) Více informací naleznete na zadní straně letáku.

1) Více informací naleznete na zadní straně letáku.

Moje cena. Moje kvalita.
Moje značka.

39.90
1) Více informací 
naleznete na zadní 
straně letáku.

UŠETŘÍTE
33%

59.90

89.90

Ariel
prací gel, 

2 druhy, 2,8 l, 
40 dávek

Ariel
gelové prací kapsle, 

3 druhy, 32 ks, 
32 dávek

Sanytol
univerzální
dezinfekční 

čistič,
500 ml

Dreft
tekutý prací 
prostředek, 

různé druhy,
1 l, 

16 dávek

Silan
koncentrovaná

aviváž,
3 druhy,

2 l

Pur
prostředek 

na mytí nádobí,
3 druhy,
900 ml,

pouze ve vybraných 
prodejnách

UŠETŘÍTE
51%

28.90

  

59.90

Tekutý 
čistič myčky,

250 ml

34.90

57.90

UŠETŘÍTE
39%

39.90

52.90

UŠETŘÍTE
24%

Somat
sůl 
do myčky, 
1,5 kg

Při koupi výrobků značek P&G1) 

nad 499 Kč, získáte sněžný 

kluzák pro děti 

ZDARMA
nad 499 Kč, získáte sněžný 
nad 499 Kč, získáte sněžný 
nad 499 Kč, získáte sněžný 
nad 499 Kč, získáte sněžný 

kluzák pro děti 

ZDARMA
nad 499 Kč, získáte sněžný 

kluzák pro děti 

ZDARMA

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

9.90

14.90

UŠETŘÍTE
33%

14.90

Odstraňovač 
vodního 
kamene, 
2x 15 g

Finish
Classic 
Mega Pack
tablety 
do myčky, 
110 ks

219.90
33%ušetříte 

329.-

259.-

499.-

UŠETŘÍTE
48%

29.90

UŠETŘÍTE
28%

19.90

27.90

Tuhý blok 
do WC,
2x 50 g

Čistič WC 
proti vodnímu 

kameni, 
750 ml

UŠETŘÍTE
27%

64.90

89.90

219.90

299.-

UŠETŘÍTE
26%

79.90

*DCD  139.-

UŠETŘÍTE
42%

Fredy
čistič sifonů,

mikrogranulát,
500 g,

9 dávek

Při koupi výrobků značek 

P&G1) nad 499 Kč, získáte 

sněžný kluzák pro děti 

        ZDARMAsněžný kluzák pro děti 
sněžný kluzák pro děti  nad 499 Kč, získáte 

sněžný kluzák pro děti 
sněžný kluzák pro děti 

ZDARMAsněžný kluzák pro děti 

ZDARMA

DÁREK NA 
POKLADNĚ

Při koupi výrobků značek 

P&G1) nad 499 Kč, získáte 

sněžný kluzák pro děti 

        ZDARMAsněžný kluzák pro děti 
sněžný kluzák pro děti  nad 499 Kč, získáte 

sněžný kluzák pro děti 
sněžný kluzák pro děti 

ZDARMAsněžný kluzák pro děti 

ZDARMA
DÁREK NA 
POKLADNĚ 

DÁREK NA 
POKLADNĚ

) Více informací naleznete na zadní straně letáku.) Více informací naleznete na zadní straně letáku.

CENOVÝ

HIT!

CENOVÝ

HIT!

15
POUŽÍVEJTE BIOCIDNÍ PŘÍPRAVKY BEZPEČNĚ. PŘED POUŽITÍM SI VŽDY 
PŘEČTĚTE ÚDAJE NA OBALU A PŘIPOJENÉ INFORMACE O PŘÍPRAVKU.

Moje cena. Moje kvalita.  Moje     značka.

RA07_14_15.indd   15 17.01.14   14:42



 
 

  

1) Akce se vztahuje na značky Always, Ambi Pur, 
Ariel, Gillette, Head & Shoulders, Jar, Lenor, Old 
Spice, Pampers, Pantene a platí do vydání dárků.

DÁREK NA 
POKLADNĚ 

 
  

 
 

NABÍDKA PLATÍ OD 10. 2. DO 14. 2. 2014 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB A VZTAHUJE SE NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ V TOMTO LETÁKU. 
DÁRKY K AKCÍM SE VYDÁVAJÍ DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB. NEVZTAHUJE SE NA ZBOŽÍ OZNAČENÉ NA PRODEJNĚ ORANŽOVOU CENOVKOU

„VÝPRODEJ“. ODBĚR MOŽNÝ JEN V OBVYKLÉM MNOŽSTVÍ. *DCD = DOPORUČENÁ CENA DODAVATELE. VŠECHNY CENY UVEDENY V Kč.
Nabídka z tohoto letáku neplatí na prodejnách Husovo náměstí 113, Rakovník; 9. května 254, Bohumín.

Za tiskové chyby neručíme. Fotografi e jsou ilustrační. V případě jakéhokoli dotazu, námětu či stížnosti se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku 800 767 626.

  Přijímáme tyto platební karty:

69.9069.90
 84.90

99.90

*DCD    139.-

UŠETŘÍTE
28%

89.90

*DCD    139.-

UŠETŘÍTE
35%

Kompletní seznam našich provozoven včetně mapy a otevírací doby najdete na www.rossmann.cz, 
www.facebook.com/ROSSMANNCZ nebo nově v naší mobilní aplikaci ROSSMANN.

                               Tento pravidelný akční leták s aktuální ROSSMANN nabídkou můžete dostávat i do své e-mailové schránky. Stačí se pouze zaregistrovat na www.rossmann.cz.
Grafi cká úprava a foto © WINKLER & STENZEL, Praha, www.winkler-stenzel.cz

7994_UCB_Visa_Platte_bezkontaktne_Samolepka_bez_UCB_50x50_V01.i6/22/12   2:06 PM

Gliss Kur
šampon 250 ml, 
nebo balzám 
200 ml na vlasy, 
různé druhy

Gliss Kur
Million Gloss

maska na vlasy, 
150 ml

Gliss Kur
pečující olej 
na vlasy, 
75 ml

54.90

79.90

UŠETŘÍTE
31%

99.90

139.90

UŠETŘÍTE
28%

149.-

*DCD    199.-

UŠETŘÍTE
25%

 84.90 84.90

Wella
Wellaton
permanentní 
barva na vlasy, 
různé odstíny

Head & Shoulders
šampon na vlasy,
různé druhy,
400 ml

Head & Shoulders
balzám na vlasy,
různé druhy,
360 ml

Wella
Wellafl ex
lak 250 ml, 
nebo pěnové tužidlo 
200 ml na vlasy,
různé druhy

69.90

*DCD    95.90

UŠETŘÍTE
27%

Gillette
Fusion ProGlide Power
Silver Touch
holicí strojek pro muže
se ztenčenými břity, 
5břitý, 1 ks, vč. 1 baterie, 
výdej výrobku na pokladně

429.90

389.-

Gillette
Fusion
gel na holení 
pro muže, 
3 druhy, 
200 ml 

94.90

128.90

UŠETŘÍTE
26%

Gillette
Fusion ProGlide 
Silver Touch
holicí strojek pro muže 
se ztenčenými břity, 
5břitý, 1 ks, 
vč. 1 náhradní hlavice,
výdej výrobku 
na pokladně, 
pouze ve vybraných 
prodejnách

299.90

399.-

UŠETŘÍTE
24%DÁREK NA 

POKLADNĚ 
1) Akce se vztahuje na značky 
Always, Ambi Pur, Ariel, Gillette, 
Head & Shoulders, Jar, Lenor, 
Old Spice, Pampers, Pantene 
a platí do vydání dárků.

 
 

  

RA07_16.indd   16 20.01.14   17:06


